



مقام معظم رهبری:

تعاون می تواند بازوی قوی در ایجاد اشتغال باشد

رهاورد تعاون



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

تعاون اقتصاد منصفانه

۲

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
خراسان جنوبی:
نقش بی بدیل تعاونی
ها در ایجاد الگوهای
عملیاتی اقتصاد مقاومتی

۲



بانک توسعه تعاون بستر توسعه مشارکت غیر دولتی در فعالیت اقتصادی را فراهم می کند



بانک توسعه تعاون
TOOSE TA'AVON BANK

بانک توسعه تعاون با هدف فراهم نمودن بستر مناسب برای توسعه مشارکت بخش غیر دولتی در فعالیت های اقتصادی با اولویت بخش تعاون و حمایت مالی و اعتباری از انتقال فعالیت ها و کاهش تصدی گری بخش دولتی اقتصاد به بخش غیر دولتی با اولویت دادن به تعاونی ها تاسیس شد. مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان با بیان این مطلب از رسالت های این بانک به تامین سرمایه کارآفرینان و افراد جویای کار، کمک به بنگاه های اقتصادی موجود و توسعه آنها با هدف حفظ و بهبود اشتغال موجود و ایجاد فرصت های شغلی جدید و... اشاره کرد.

«ملائی» مهمترین هدف دولت از تاسیس بانک توسعه تعاون مطابق سیاستهای اصل ۴۴ قانون اساسی را کمک به بنگاههای اقتصادی غیر دولتی و ایجاد اشتغال پایدار اعلام کرد و افزود: بانک توسعه تعاون پس از شروع فعالیت خود در مرداد ماه توانسته در بسیاری از طرح های اشتغال زایی دولت موفق و سر بلند بوده و اعتماد مسئولین دولتی را در سپردن طرح های مهم اقتصادی جلب کند.

وی از اقدامات انجام شده به طرح ضربتی پرداخت تسهیلات رونق تولید در سال ۹۵ و ادامه آن در سال جاری، طرح ضربتی تسهیلات ازدواج، تسهیلات صندوق توسعه ملی و تسهیلات دانشجویان دکتری غیر بورسیه ای وزارت علوم، تسهیلات اشتغال زایی کمیته حضرت امام (ره) و بهزیستی، بنیاد شهید و امور ایثارگران و غیره اشاره کرد.

به گفته وی بانک توسعه تعاون در سال ۹۵ با پرداخت بیش از ۶۴۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی توانسته هزار و ۳۶۱ فرصت شغلی جدید یا حفظ اشتغال ایجاد کند که از این تعداد ۷۰ درصد شغلی مختص متقاضیان کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی می باشد.

وی از دیگر اقدامات به پرداخت ۱۳۰ فقره وام ازدواج در ۴ ماهه نخست امسال اشاره کرد و افزود: با تحقق این مهم ۹۳ درصد سهمیه اختصاص یافته در این زمینه محقق شد و ۷ درصد باقیمانده مربوط به عدم پیگیری و تکمیل پرونده تسهیلاتی توسط متقاضیان می باشد.

پرداخت تسهیلات دوره دکتری ویژه دانشجویان دکتری غیر بورسیه ای وزارت علوم از جمله خدمات جدید بانک توسعه تعاون به جامعه دانشجویی کشور بوده که با استقبال خوب دانشجویان مواجه شده است.

وی پرداخت تسهیلات صندوق توسعه ملی با اولویت تعاونی ها، سایر بخش های خصوصی، تسهیلات اشتغال زایی بنیاد شهید و کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی و... را از دیگر برنامه های این بانک برای ایجاد اشتغال اعلام کرد.

وی از دیگر طرح های مهم دولت برای ایجاد اشتغال پایدار در روستاها و شهرهای زیر ده هزار نفر به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه اشتغال زایی ویژه روستاییان اشاره کرد که این بانک جزو ۴ بانک برگزیده در اجرای این طرح بوده و پس از ابلاغ دستور العمل اجرایی آن نسبت به پرداخت اقدام خواهد شد.

به گفته وی بر اساس، اساس نامه بانک توسعه تعاون ۷۰ درصد خدمات این بانک مربوط به تعاونی ها است و افراد جویای کار و یا افرادی که از بیمه بیکاری استفاده می کنند می توانند در صورت تشکیل تعاونی از بسترهای لازم جهت اشتغال بهره مند شوند.

وی در ادامه بر لزوم استفاده از ظرفیت صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون در جهت تضمین تسهیلات بانکی تاکید کرد و این که این صندوق می تواند نقش بسزایی در تسریع و تسهیل پرداخت تسهیلات به خصوص برای تعاونی ها داشته باشد در حال حاضر بانک توسعه تعاون در استان با ۹ شعبه و ۳ باجه مشغول خدمات رسانی به مجموعه تعاونگران و فعالان محترم اقتصادی است.